
 
 

 

  

 
 

Projekt „MAP vzdělávání na území ORP Zábřeh II“ 
 CZ .02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008583 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny  
Rovné příležitosti a management škol 

 
 Termín konání:  10.10.2018, 15:30 hod. 

 Místo konání:     Růžové údolí, Sokolská 2283/101, 789 01 Zábřeh 

Účastníci: viz. prezenční listina 

Program : 

1. Představení systému spolupráce a aktivit v pracovní skupině Rovné příležitosti a Management 
škol 

2. Představení členů pracovní skupiny 

3. Volba garanta pracovní skupiny 

4. Zvolení termínu dalšího setkání  

5. Diskuse nad aktivitami akčního plánu 

 

1) Představení systému spolupráce a aktivit v pracovní skupině Rovné příležitosti a 

Management škol  

 

Setkání pracovní skupiny (PS) vedla Anna Bartošová (AB), koordinátorka pro činnost PS. V návaznosti na 
obecné představení celého projektu, které probíhalo na setkání účastníků všech PS, AB představila 
možnosti témat a spolupráce pro PS Rovné příležitosti a Management škol (PS RPaMŠ) která vyplývají 
z Postupů MAP II (str. 41-42 dokumentu). Byly podepsány dohody o provedení práce se členy PS a 
souhlas GDPR a vysvětlen systém odměňování.  

2) Představení členů pracovní skupiny 

 

Jednotliví členové PS se představili, sdělili ostatním své jméno, organizaci, kterou zastupují a zkušenosti 
s tématem a předchozím projektem.  

 

 



 
 

 

  

 

 

. 

3) Volba garanta pracovní skupiny 

 

Volba garanta PS RPaMŠ proběhla jednoznačně a zvolena byla paní RNDr. Blanka Sedlačíková, Ph.D., 
která souhlasila s funkcí.  

 

4) Zvolení termínu dalšího setkání a úkoly 

 

Byl domluven termín dalšího setkání PS na 4.12. v 15:00 hod., ZŠ Školská nabídla prostory pro 
setkávání. Termín a místo setkání bude definitivně odsouhlaseno s garantem 14 dní před konáním akce 
a následně bude rozeslána pozvánka členům PS. 

 

5) Diskuse nad aktivitami akčního plánu 

 

AB představila aktivity akčního plánu MAP I pro rok 2018 a vyzvala členy k přemýšlení o navazujících 
aktivitách, které budou zároveň naplňovat priority dokumentu MAP. 

 

Zapsala: A.Bartošová 

 

Ověřila:  T.Krátká 

 

 


